Ministério da Educação

                           Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

                                   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

                               IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR

                                   Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha CAMPO MAIOR CEP 64280-000

                                Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL Nº 01, DE 05 DE ABRIL DE 2021

   O DIRETOR- GERAL DO IFPI - CAMPUS C A M P O  M A I O R , no uso de suas atribuições legais, e a COMISSÃO
ORGANIZADORA  tornam pública  homologação  do  resultado  final das inscrições  APÓS  RECURSOS do Processo
Seletivo Simplificado para o IFPI - Campus Ca m p o  M a i o r , destinado à contratação por tempo determinado de
Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico de Língua Inglesa, nos termos de que trata o Edital n° 01
de 05 de abril de 2021, publicado no DOU de 06 de abril de 2021.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

Nº

INSC.

Candidato(a) Situação da Inscrição

001 RAILTON ROCHA DA COSTA                INDEFERIDA- ITENS 2.5.3 E 2.5.4

002 SILVIA RÉGIA MARTINS DE AZEVEDO DEFERIDA

003 SYDNEI MORENO PINHEIRO DEFERIDA

004 CAIO SILAS ALVARENGA MALAQUIAS DEFERIDA

005 MANOEL LOPES NETO DEFERIDA

006 GISELLE ANDRADE PEREIRA DEFERIDA

007 JOSIANE DE SOUSA FARIAS DEFERIDA

008 IGOR CUNHA ROCHA                          INDEFERIDA- ITEM 2.5.3

009 REJANE MARIA DE MOURA FÉ                          INDEFERIDA- ITEM 2.5.4

RECURSO INDEFERIDO- CURRICULO LATTES
ENTREGUE FORA DO PRAZO ESTABELICIDO.

010 ADRIANA PAZ OLIVEIRA DEFERIDA

011 WESLEI WILLIAN ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

012 OSELIAS DE SOUSA LIMA DEFERIDA

013 FRANCISCO JOSÉ OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

014 DOUGLAS CHARDSON DE SOUSA IBIAPINA                           INDEFERIDA- ITEM 2.5.3

015 MELLYSSA COÊLHO DE MOURA DEFERIDA

016 VINICIUS MACEDO BARRETO DE NEGREIROS DEFERIDA

017 ERISTOTELES PEGADO ANDRADE DEFERIDA

018 SAMUEL DE ANDRADE E SILVA DEFERIDA

019 LÍGIA ALENCAR PACÍFICO BARRETO DEFERIDA

020 MARCELO LOPES LIMA DE SOUSA DEFERIDA

021 JEANNE DOS SANTOS SAMPAIO DEFERIDA

022 JOSÉLIA BATISTA SANTOS INDEFERIDA- ITEM 2.4

RECURSO INDEFERIDO- NÃO
FUNDAMENTADO DE ACORDO COM O

ANEXO VII DO EDITAL.

023 FRANKILSON CARVALHO DA SILVA DEFERIDA

024 ROMULO THACIO PEREIRA DA COSTA DEFERIDA

025 DIANE DOS SANTOS MACÊDO MAGALHÃES DEFERIDA

Campo Maior- PI, 13 de abril de 2021.

 REINALDO DE ARAÚJO LOPES
Diretor-Geral

ELIZÂNGELA BARROSO LOPES
 Presidente da Comissão Organizadora

(ASSINATURAS NO ORIGINAL)

    Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.

	Ministério da Educação
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
	IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR
	Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha CAMPO MAIOR CEP 64280-000
	Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br